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Ana Cristina da Fonseca Rocha, 3.62 / 00001551, Ana Laura Seixas
Dias, 3.82 / 00008496, Ana Maria Bastos Hubinger Tokarnia, 3.18 /
00017022, Ana Patricia Fonseca, 3.99 / 00012085, Anamaria de
Queiroz Barreto, 2.56 / 00007815, Andre Luis Garoni de Oliveira,
4.04 / 00007630, Anna Claudia Fanuck Stein, 3.84 / 00008351,
Brayan Martins Dias Rangel, 3.30 / 00018421, Bruna Sampaio de
Angel, 3.21 / 00002788, Bruno Fontenele Cabral, 3.57 / 00017982,
Bruno Furtado Silveira, 3.38 / 00006498, Bruno Goncalves Kato,
2.64 / 00007122, Camila Baiao Vigilato, 3.36 / 00008408, Camilla
Lacerda da Natividade, 3.64 / 00001433, Carlos Hicks de Lima Viei-
ra, 3.52 / 00006186, Catia Damasceno Pereira, 4.96 / 00014861,
Cesar Jun Akimoto, 3.75 / 00008504, Charles Lustosa Silvestre, 3.45
/ 00001286, Cintia Barbosa Coelho, 3.51 / 00007359, Claudia Mar-
cela Perazzo Lemos, 3.55 / 00000373, Cynthia Vargas Arao, 4.21 /
00000234, Daniel Bernoulli Lucena de Oliveira, 4.42 / 00003631,
Daniel Isoni, 0.00 / 00000341, Daniela Damasceno Neves, 3.43 /
10100741, Denis Martins Ferreira, 3.39 / 00016374, Dinamar Cely
Hoffmann, 4.00 / 00008074, Eber Zoehler Santa Helena, 3.34 /
00011803, Ednaldo de Almeida Oliveira Junior, 2.92 / 00000237,
Edson Rodrigues Marques, 4.27 / 00001179, Eduardo Barreto Cezar,
3.27 / 00007520, Eduardo Henrique Silva de Souza, 4.10 / 00018052,
Eli Sousa Santos, 3.62 / 00004037, Erica Borges Barros, 3.83 /
00016582, Fabiane Pereira de Oliveira, 2.93 / 00002383, Fabiola
Mendes Villela, 3.53 / 00005711, Fernanda da Cunha Pacheco, 2.95 /
00017980, Fernando Pereira do Nascimento, 3.54 / 00010154, Flavia
Beatriz de Andrade Costa, 4.12 / 00008175, Flavia Cristina Rodrigues
Barbosa, 4.42 / 00012961, Flavia Vieira Santos Azevedo, 4.11 /
00004855, Flavio Henrique de Sousa Santos, 3.58 / 00015712, Fran-
cisco Ermelindo Alves Diniz, 3.42 / 00004676, Francisco Ferreira de
Lima Junior, 4.12 / 00016853, Frederico Torres Augusto, 3.57 /
00004647, Guilherme Bringel Murici, 3.08 / 10101355, Gustavo
Amora Cordeiro, 4.20 / 10105004, Gustavo Camargo Coutinho dos
Santos, 4.18 / 00001421, Gustavo Franco Raulino, 4.23 / 00001363,
Gustavo Teixeira Ramos, 4.19 / 00005892, Hamilton Candido Ro-
drigues, 3.89 / 00017467, Helcimar Inez Zacarias, 2.87 / 00008004,
Helise Marques Ferreira, 3.55 / 10402622, Henrique Silva Marques,

3.06 / 00004474, Herica de Sampaio e Melo, 3.07 / 00002457, Ilka
Moreira Lins, 3.59 / 10401566, Isa Valeria Machado de Miranda, 3.65
/ 00002045, Isabel Cristiane Mota Ferro, 2.99 / 00012403, Isabella
Karen Araujo Simoes, 3.06 / 00000985, Isabella Olivatti Menegazzi,
3.43 / 00007911, Janine Anezita Cavalcante de Matos, 3.89 /
00001885, Jarildo de Almeida Queiroz, 3.09 / 00004214, Joao Batista
Cruz de Almeida, 3.87 / 00006893, Joao Henrique Gaeschlin Rego,
3.20 / 00014557, Jorge Arcanjo dos Santos, 2.98 / 00012968, Jose
Antonio Moraes Muniz, 3.13 / 10100104, Jose Carlos Araujo de
Medeiros, 3.69 / 00007352, Jose Luciano Leonel de Carvalho, 3.84 /
00015788, Jose Roberto da Silva, 4.13 / 00011933, Juliana Martins
Duarte, 3.66 / 00004699, Juliana Menezes Mendes, 3.62 / 00010218,
Karla Vanessa Lopes Guimaraes de Sousa, 4.17 / 00007908, Kelly
Leticia Fernandes Borges Matos, 3.87 / 00008966, Kiyoshi Sakurai
Kudo, 4.27 / 00017410, Leonardo Vasconcellos Rocha, 3.60 /
00018456, Lessana Dias do Carmo, 4.32 / 10102681, Lidia Kaoru
Yamamoto, 3.86 / 00000169, Lidice Pereira Gama, 3.36 / 00007490,
Lilia Maria da Cunha Fernandes, 4.53 / 10104035, Liliane Mendes
Azevedo, 3.55 / 00001456, Livia Vieira Rosa, 3.08 / 00007434, Lu-
ciclelia Jovelina da Silva, 3.17 / 00018409, Ludmilla Araujo Elias,
3.41 / 00004871, Maira Esteves Braga, 3.12 / 00015137, Marcia
Regina Araujo Lima, 3.44 / 00000652, Marcio Pina Marques de
Sousa, 2.87 / 10104824, Maria do Socorro Mesquita Guerra, 3.29 /
00000041, Mariana de Souza Rocha, 3.65 / 00010185, Marysol Ber-
tolin Damasceno, 4.41 / 00002539, Matheus Goncalves Ferreira, 4.87
/ 00011787, Michelle Christina Dantas Bezerra, 3.41 / 10106631,
Milton Carrijo Galvao, 4.03 / 00000319, Milton Paulino Dias, 3.26 /
10101083, Nara Regina Cassiano Costa, 3.55 / 00005381, Nase Fer-
nandes Nava, 3.16 / 00011893, Nicole Romeiro Taveiros, 3.45 /
00004216, Paula Cristina Rothenburg de Sa, 2.92 / 00012240, Paula
de Avila e Silva Porto Nunes, 3.63 / 00016992, Paulo Roberto Gon-
calves Junior, 3.99 / 00005837, Pedro Ernesto Triches Junior, 4.26 /
00010901, Rafael Galao, 3.56 / 10101868, Ranulfo Jose Prado, 3.43
/ 00016792, Raquel Goncalves Maynarde, 3.77 / 00005981, Regina
Helena Violin, 3.77 / 00000768, Renata Goncalves Pereira Guerra
Pouso, 3.37 / 10300515, Ricardo Abreu de Freitas Machado, 3.67 /
00007780, Ricardo Jose Klaym Nonato, 3.65 / 00004824, Roberto
Dias Figueiredo, 4.78 / 00007123, Rodrigo Rommel de Melo Matos,
3.68 / 00007706, Rogerio Princivalli da Costa Campos, 3.70 /
10101684, Rogerio Santiago Moreira, 0.00 / 10101587, Romulo Coe-
lho da Silva, 3.96 / 10101573, Ronnie Adams Vicente Alexopulos,
4.04 / 10100871, Rosana Braga da Silva, 4.53 / 10103253, Rosana
Riquelme da Cunha, 4.65 / 10100778, Sabrina de Oliveira Ferreira,
3.72 / 10104070, Samos Giordano Porpino Bueno, 3.65 / 00015012,
Sandro Pereira Aucelio, 3.18 / 10100088, Sergio Eduardo da Costa
Vieira, 3.11 / 00001372, Sheila Alves Segmiller, 3.78 / 00010768,
Sissi Andrade Macedo Vega, 4.20 / 10105673, Tania Baptista Car-
valho, 4.70 / 10100587, Thais Rangel da Nobrega, 4.36 / 10100528,
Thaise Braga Castro, 3.71 / 00003663, Vania Dolores Bocacio Birck,
3.47 / 00004922, Victor Dias Teixeira, 2.89 / 10100051, Vilmar Rego
Oliveira, 3.69 / 00012152, Vinicius Mendonca Carvalho, 4.47 /
10401561, Yara Pereira Nunes, 4.10.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID884295-0> EDITAL No- 8, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2003
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

VAGOS DE NÍVEL SUPERIOR E DE NÍVEL MÉDIO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO (TST), tendo em vista o subitem 3.1 do Edital n.º 7/2003 -
TST, de 3 de dezembro de 2003, publicado no Diário Oficial da

União, torna públicos o resultado final na prova prática de digitação
e o resultado final no concurso dos candidatos ao concurso público
para provimento de cargos vagos de nível superior e de nível médio
do Tribunal Superior do Trabalho.

1 Resultado final na prova prática de digitação, na seguinte
ordem: nível, cargo/área, número de inscrição, nome do candidato em
ordem alfabética e nota final na prova prática de digitação.

1.1 NÍVEL SUPERIOR
1.1.1 ANALISTA JUDICIÁRIO/JUDICIÁRIA
10101358, Abadia Rosa Caetano, 3.08 / 00010858, Adauto

Cidreira Neto, 4.13 / 00005534, Adilson Candido Rodrigues, 5.00 /
00000270, Adriana Augusta da Silva Lucena, 3.32 / 00008634, Adria-
no Carlos Oliveira Silva, 3.90 / 10401514, Aida Jalal Mohed Karajah,
3.00 / 10100016, Aldo Borges de Jesus, 3.00 / 00003139, Alessandra
Bandeira dos Reis, 3.63 / 00011108, Alexandre Neto Pimentel, 3.37 /
00003676, Alexandre Willians Makla de Andrade Silveira, 2.92 /
00005782, Aline Tacira de Araujo, 4.44 / 00003612, Almiro Aldino
de Sateles Junior, 3.26 / 10102603, Alvaro Feijao Neto, 3.33 /
00010914, Ana Claudia de Carvalho Tirelli Djukic, 4.53 / 00012370,
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1.1.1.1 Resultado final na prova prática de digitação da can-
didata portadora de deficiência, na seguinte ordem: número de ins-
crição, nome da candidata e nota final na prova prática de digi-
tação.

00016373, Glorilene das Gracas Coelho, 3.24.
1.1.2 ANALISTA JUDICIÁRIO/ADMINISTRATIVA
00000077, Adhara Vieira de Carvalho Portugal, 4.32 /

00003239, Adriana Gouveia Peregrino Cunha, 3.36 / 00003341,
Adriana Jacomo Henriques, 3.46 / 10402582, Alessandra Ferreira de
Cerqueira Lima, 3.29 / 00000150, Alexandre Augusto Godinho de
Freitas, 2.89 / 00002133, Alexandre Ramos Vieira Alves, 3.96 /
00016141, Alzirene Soares Souto Goncalves, 3.56 / 00003680, Ame-
lia Midori Yamane Sekido, 3.48 / 00007904, Ana Paula Andrade
Silva Cunha, 3.64 / 00003331, Andre Franca Valle, 2.93 / 00000682,
Andrea Braga Mendes, 3.17 / 00003710, Carmen Veronica Brito
Galvao, 3.98 / 10101369, Catarine Soares Correa, 2.68 / 00004401,
Claudio Alves Ramos, 5.00 / 10103018, Cristina Xavier de Brito
Heidrich, 3.39 / 10300665, Dirley Sergio de Melo, 3.93 / 00001527,
Eduardo de Oliveira Silva, 4.59 / 00015762, Eduardo Gomes Rinaldi,
3.36 / 00005270, Edvanja Alessandra R Herr da Silveira, 3.43 /
00008619, Elen Cristina Lacerda Mesquita, 3.43 / 00013548, Ema-
nuel Braz Martins Santos, 3.37 / 00011215, Fernando Tavares Sobral,
2.97 / 00009353, Gildasio dos Santos Santana, 3.25 / 10103027,
Hugo Barbosa Pinho Junior, 2.98 / 00008620, Joaquim Fernando
Mesquita Candido, 2.81 / 00007596, Jordao Nobriga da Silva Junior,
2.87 / 00001944, Jose Valmir Santos Filho, 2.80 / 00001461, Julio
Cesar Moreira Marino, 3.03 / 00006432, Karina Queiroz Mendes,
3.06 / 00002480, Liliane Habib Vieira Mendes, 4.25 / 00001196,
Luciana Carneiro da Silva, 3.31 / 00007672, Luciane Manuela de
Freitas Passos, 4.19 / 00002638, Luciane Reis Peixoto Serra, 3.50 /
00003120, Ludmila Azalim Rodrigues da Costa, 3.59 / 00005737,
Marcia Carvalho Mascarenhas, 2.94 / 00016296, Marlon Robledo de
Oliveira Silva, 4.52 / 00001513, Patricia Coimbra Souza Melo, 3.32 /
00016596, Paulo Cesar Andrade Almeida, 3.01 / 10100668, Paulo
Roberto Ishihara, 3.51 / 00011400, Raquel Veras Franco, 4.12 /
00008331, Ricardo Augusto Cavalari Pinheiro, 3.06 / 00002499, Ro-
chelle Nogueira Alves de Melo, 3.52 / 00010908, Rodrigo Magalhaes
de Pinho, 3.31 / 00003462, Sandra Gomes Serra, 3.65 / 00012536,
Sheyla Aires Ramos, 4.32 / 10300578, Sidcley Rodrigues Campos,
4.25 / 00000520, Thais Evangelista Fernandes Brito, 3.05.

1.1.2.1 Resultado final na prova prática de digitação dos
candidatos portadores de deficiência, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na
prova prática de digitação.

10101014, Adriana Barbosa Rayol, 2.82 / 10104025, Bruno
Sergio Veras de Morais, 2.91.

1.2 NÍVEL MÉDIO
1.2.1 TÉCNICO JUDICIÁRIO/ADMINISTRATIVA
00000078, Adhara Vieira de Carvalho Portugal, 4.43 /

00002948, Adriana Ferreira Fontinele, 3.05 / 00002756, Adriano Sou-
sa Santos, 2.73 / 00002935, Aerton Sandro dos Santos Carvalho, 4.22
/ 20103810, Alessandra Ferreira Couto de Carvalho, 3.85 / 20411616,
Alessandra Ferreira de Cerqueira Lima, 3.82 / 00004973, Alessandro
de Soares Veloso, 3.32 / 00001178, Alex da Silva Nascimento, 3.60 /
20104698, Alexander Taketomi Ferreira, 4.33 / 00007052, Alexandre
da Silva Lamim, 2.75 / 00003427, Alexandre Duarte Mota, 3.17 /
20408679, Alfeu Gomes dos Santos, 4.34 / 20103690, Aline Ca-
valcante dos Reis Silva, 2.90 / 00013631, Aline de Carvalho Barros,
3.41 / 20105459, Alipio Fernando Furtado Coelho, 3.11 / 20116641,
Allan Ribeiro de Castro, 2.93 / 20120622, Almir Justino da Silva
Neto, 2.52 / 00005167, Aluisio Ferreira Leite, 3.39 / 00001825, Ana
Angelica Santana Anton, 3.58 / 20104091, Ana Carolina Mezencio
Sousa, 2.95 / 00000730, Ana Carolina Mota Cantanhede, 3.82 /
00012295, Ana Carolina Viana de Souza, 3.20 / 20114688, Ana
Claudia Lima Britto, 2.59 / 20105328, Ana Cristina Dimas de Souza,
3.24 / 00001552, Ana Laura Seixas Dias, 3.94 / 00007899, Ana Paula
Andrade Silva Cunha, 3.88 / 20103996, Ana Paula Lima Vieira, 3.51
/ 00002509, Ana Paula Oliveira Bodanese, 2.95 / 00010954, Ana
Valeria Santos Prado Mello, 2.83 / 00016431, Anamaria Montini de
Castro, 3.69 / 00000408, Andre Silva Ribeiro, 3.01 / 20100093,
Andrea Cristina Coelho Moscardini, 3.03 / 00000880, Andrea Gon-
calves Frutuoso, 3.94 / 00007271, Andrea Maria Bezerra Benetti,
2.95 / 20413080, Andressa Santos Gomes, 4.17 / 00000315, Aniello
Olinto Guimaraes Greco Junior, 3.04 / 00003504, Antonio Carlos
Moreira Bergo, 3.65 / 00018098, Antonio Carlos Pereira dos Santos,
2.92 / 20120131, Antonio Donizete Braga, 3.58 / 00010639, Assuero
Lourenco Pinheiro, 3.38 / 00005740, Augusto Gallego Pereira, 3.64 /
00012607, Baruc Machado Gama, 3.87 / 00005748, Bernadete Cam-
pos, 3.37 / 00006043, Breno de Andrade Zoehler Santa Helena, 3.17
/ 00015689, Bresia Soares dos Santos, 3.41 / 00007662, Bruno Leo-
nardo Ribeiro Leite, 3.22 / 00000562, Bruno Torres de Sousa, 3.33 /
00007124, Camila Baiao Vigilato, 3.69 / 00005155, Camila Carvalho
de Vasconcelos, 4.88 / 20100152, Camila Maria Parente de Pinho,
2.60 / 00006051, Camila Mortari, 3.97 / 20109821, Carlos Eduardo
Elias de Oliveira, 3.34 / 00016565, Carlos Ioney Carneiro Melo, 3.56
/ 00000364, Carlos Maximiliano Rodrigues Esteves, 3.97 / 20202331,
Carlos Rogerio Guimaraes Nazario, 4.11 / 00007466, Carlos Valerio
da Silva Godinho, 3.60 / 00005952, Carolina Amorim de Souza, 3.66
/ 20116565, Carolina Athayde de Souza Moreira, 4.10 / 20103692,
Caroline da Cunha Diniz, 2.96 / 00000604, Cassia Darc Miotto Torres
de Sa, 3.65 / 20103930, Catarine Soares Correa, 3.16 / 00003202,
Ciro Castro da Silva Braga, 0.00 / 00007365, Claudia Marcela Pe-
razzo Lemos, 3.86 / 00000785, Claudia Pereira Nardelli Santos, 3.92
/ 20412727, Claudio Alves de Freitas, 3.74 / 20302654, Claudio
Borges Pena, 4.41 / 00005763, Cristiane da Silva Falcao, 3.21 /
00006149, Dalcilene Rocha da Silva Furtado, 2.70 / 20103503, Da-
niel Augusto Moreira, 3.60 / 00003966, Dayana Coelho Felix, 0.00 /
00008492, Dayse Teodoro Bastos, 3.76 / 00013558, Debora de Lima
Sousa, 3.47 / 00000548, Deni Augusto Pereira Ferreira e Silva, 3.26

/ 00001271, Denis Colares de Araujo, 3.69 / 20103624, Diego Barros
Maia, 3.86 / 20103610, Eduardo Bessa Maia, 3.69 / 00006801,
Eduardo Nunes Neves da Rocha, 3.35 / 00000132, Edvaldo Santos
Guimaraes Junior, 4.24 / 00005268, Edvanja Alessandra R Herr da
Silveira, 3.98 / 00001572, Elen de Oliveira Santos, 3.68 / 00008497,
Elisangela Rosa Santana, 3.15 / 00001976, Eliza Mara Alves do
Prado, 3.79 / 00002427, Elizangela Vieira de Oliveira da Silva, 3.35
/ 00003113, Eltomar Rodrigues Pimenta, 3.21 / 20103518, Emanuel
Silva de Sousa, 4.29 / 00005572, Emanuelly Guimaraes da Silva
Ponte, 4.24 / 00004838, Eric Diniz Casimiro, 3.76 / 20115637, Erika
Mara Barbacena, 3.22 / 00015347, Eudes Ailson de Medeiros, 3.45 /
00004615, Eveline de Andrade Oliveira, 4.41 / 20103567, Felipe de
Vasconcelos Soares M Mattos, 3.27 / 20105451, Felipe Guimaraes
Silva, 4.01 / 00003765, Felipe Triches, 3.87 / 00014422, Flavia Ellery
Monteiro Pessoa, 3.46 / 00007433, Flavia Ramos Queiroz, 3.55 /
00002699, Flavia Tatiana Radicchi Beserra, 3.25 / 00008216, Fran-
cisca Denismar Pinheiro, 3.38 / 00005210, Francisca Dolores da Sil-
va, 0.00 / 00011859, Francisco Vieira Barreto, 3.96 / 00016334,
Francisco Wendson Miguel Ribeiro, 3.24 / 00000518, Frederico Mar-
tins Brito, 3.46 / 20102103, Frederico Ribeiro Soares, 3.69 /
20105928, George Braz Fonseca Matos, 4.00 / 20103508, Georgia
Patricia Pinto Lins, 3.36 / 00014792, Geovana Scatolino Silva, 4.30 /
00002522, Geraldo Pimenta Pinto, 2.64 / 00000050, Gerson Floriano
Zibe, 4.06 / 20116853, Gilberto Alves Paulino Filho, 3.20 /
00009364, Gildasio dos Santos Santana, 3.34 / 00001235, Gilmar
Felipe Scalioni, 3.27 / 00001299, Gilson Fernandes Ribeiro, 4.89 /
00006307, Giovani Nogueira Soriano, 3.02 / 00000595, Gisele Lan-
dim de Souza, 3.61 / 20200019, Givago Franco do Nascimento, 3.49
/ 00002225, Gladson Raeff Rocha, 3.73 / 00005360, Glaucia Bonfim
de Jesus, 4.73 / 00001981, Helio Carlos Gomes Silva, 3.52 /
00002199, Helio Fernando da Silva, 3.04 / 20410037, Heloisa Brito
Gauche, 3.47 / 00007376, Henrique Hugueney Romero, 3.10 /
00011216, Henrique Machado Fernandes Moreira, 3.90 / 20103852,
Hylda Franklin Ferreira Gomes, 3.45 / 00013711, Igor Octavio Fon-
seca, 3.17 / 00005654, Igor Souza Santos, 3.60 / 00003448, Ingryd
Salles Campelo da Silva, 3.14 / 20413782, Isa Valeria Machado de
Miranda, 3.70 / 00002046, Isabel Cristiane Mota Ferro, 3.33 /
00008032, Isabella Dantas Sinoti, 3.21 / 20406562, Isaias da Silva
Sousa, 2.90 / 00009783, Israel Cardoso dos Santos, 4.40 / 00004828,
Israel Pablo Parente Mendes, 3.88 / 20409649, Israel Sales Vaz, 0.00
/ 00012221, Ivaneide Barbosa Franca, 0.00 / 00001138, Ivanildo
Tomas de Oliveira, 3.51 / 00004114, Ivete Ferreira Marques, 4.75 /
00006771, Jacqueline Araujo, 3.45 / 00005766, Janaina Piloni e Sil-
va, 3.95 / 00012401, Jane Zumagline Guedes Dantas de Oliveira, 3.94
/ 00003871, Janes Dean Neiva dos Santos, 3.35 / 20402175, Jean
Paulo Gomes da Silva, 3.79 / 00003340, Jihan Barboza Cabral, 3.16
/ 00004708, Joao Paulo de Lima Silva, 3.15 / 00004733, Joao Vitor
da Silva Oliveira, 3.96 / 00018011, Joaquim Batista, 3.94 / 00002288,
Joaquim Otavio Pereira da Silva Junior, 3.83 / 00006242, Jonatas de
Carvalho Faria, 3.48 / 00002330, Jose Adao Felicio, 3.65 / 00011807,
Jose Itamar da Silva Junior, 3.62 / 00001443, Jose Orlando de Car-
valho, 2.82 / 20303696, Jose Valdemar Oliveira Junior, 3.71 /
00015524, Jose Wellington Reis e Silva, 3.48 / 00012905, Josefa
Cristina Leitao de Assuncao, 3.90 / 00012252, Josiane Pereira Vitor,
4.08 / 20104737, Josilleny Cristina Antunes Barroso, 4.63 /
00002238, Josinaldo Pereira da Silva, 3.28 / 20102335, Joyce Ra-
passi, 3.15 / 00011932, Juliana Martins Duarte, 3.79 / 00001089,
Juliana Pompilio Silva, 3.96 / 20114700, Julierme Carvalho Barros,
3.86 / 00015802, Julio Cesar de Sousa Dias, 3.47 / 20103806, Karina
Queiroz Mendes, 2.75 / 20103879, Karina Regufe Goncalves Lopes,
2.64 / 00003220, Keny Cristina Rodrigues Martins, 2.78 / 20100698,
Kessary Iwanow de Barros, 3.07 / 20103534, Leandro Rangel Korilio
Campos, 2.92 / 00012922, Leandro Santos da Guarda, 3.95 /
20408378, Leandro Souza Costa, 3.20 / 00007915, Lennon Mota
Cantanhede, 4.19 / 00014616, Leonardo Boaventura Figueiredo, 3.33
/ 00017409, Leonardo Vasconcellos Rocha, 3.81 / 00001888, Leonora
de Braga e Castro, 4.47 / 00002491, Liliane Habib Vieira Mendes,
4.23 / 00010099, Lisias Milhomens de Araujo, 3.31 / 00016934, Livia
Cardoso Viana, 3.87 / 00004692, Livia Lucas de Mesquita, 4.05 /
00006796, Livia Maria Dias Fernandes, 3.27 / 00003253, Livila Su-
zane Rodrigues Mota, 4.35 / 20114890, Lorena Caroline Lyra de
Oliveira, 3.60 / 00008542, Lucas Micael dos Santos Saraiva, 3.31 /
00002057, Lucas Tiburcio Duarte, 2.88 / 20107538, Luciana Boselli
da Motta, 3.03 / 00009328, Luciana Goncalves Loiola, 2.99 /
00000981, Luciana Sacchi Boeira, 3.80 / 00014030, Luciana Teixeira
de Almeida, 3.72 / 00005651, Luciano Bezerra, 4.77 / 20114797,
Lucio Mauro Nascimento Pimentel, 3.76 / 00008650, Luis Carlos de
Sousa Maia, 3.28 / 00008561, Luiz Felipe de Casrilevitz Rebuelta
Neve, 3.09 / 20102911, Lycya Magda Coelho de Souza, 3.35 /
00004192, Magda Conceicao Araujo Hayata de Azevedo, 4.05 /
00015923, Maira Virginia de Paula Dutra, 3.31 / 00006354, Manfredo
Schwaner Gontijo, 3.12 / 20103755, Marcela Caroline Carneiro, 2.78
/ 00003286, Marcello Cassiano Mesquita da Silva, 3.39 / 20104683,
Marcelo Assis da Silva, 3.03 / 20103531, Marcelo Monteiro Macedo,
3.47 / 00003924, Marcilene de Almeida Barbosa, 3.80 / 00017057,
Marcio Augusto Machado de Lira, 3.48 / 00004753, Marcio Henrique
Menezes Andrade, 3.19 / 00008552, Marcio Pereira de Souza, 2.78 /
20111620, Marcos Aurelio Andrade de Sa, 3.64 / 00016812, Marcos
Moreira, 3.95 / 00002875, Marcos Roberto Nunes da Silva, 3.73 /
00001109, Marcos Viana Tulio, 3.26 / 00014234, Marcus de Paula
Felix, 3.63 / 00003339, Marcus Vinicius Nascimento dos Santos, 3.63
/ 20412850, Marcus Vinicius Santos Alves, 3.26 / 20115629, Maria
Daniella Rios de Moreno, 4.49 / 00011695, Maria Kenia Queiroz
Silva, 3.82 / 00005806, Maria Nely Bezerra de Oliveira, 4.46 /
00000042, Mariana de Souza Rocha, 3.73 / 00005555, Mariana San-
tos de Oliveira, 4.32 / 00007093, Mariana Vieira da Silva Almeida,
4.19 / 00005448, Mario Aoyama, 3.71 / 20121526, Marius de Matos
Lira, 3.39 / 00008255, Marlon Jose Rabelo, 2.89 / 20302473, Marlon
Matos dos Santos, 3.87 / 00001479, Martha Elizabeteh de Santanna,

4.03 / 20102510, Martha Maria da Silva, 3.26 / 00001046, Mateus de
Souza Ribeiro, 3.86 / 00015612, Mayra Del Duca de Almeida, 3.54 /
20100262, Michel Amaral, 3.19 / 00002789, Michelle Argoud Nec-
toux, 3.03 / 20202484, Michelle Pereira da Silva, 3.26 / 00001817,
Mildon Lopes dos Santos, 3.28 / 20413522, Milena de Sousa Camelo,
2.98 / 00016345, Monique Moura de Ozeda Ala, 3.67 / 00003214,
Myriam Heloiza Miranda Dias Gomes, 3.39 / 00000527, Nassara de
Sousa Chaves, 3.54 / 00009595, Nilton Carlos Andrade Dias, 3.42 /
20413109, Nubia Monteiro de Souza, 3.29 / 00015545, Ormazando
Marcos Pinto Xavier, 2.55 / 20201725, Oscar Azevedo, 4.81 /
00018189, Oswaldo Fernandes de Araujo, 3.20 / 20109649, Patricia
Madeira Mauriz de Almeida, 4.32 / 00003623, Patricia Margarete do
Nascimento, 3.26 / 20105256, Patricia Mundim Resende, 3.57 /
00001547, Paula Adriana de Souza Ferreira, 3.75 / 20103639, Paula
Fernanda Lopes Alves, 2.89 / 00006505, Paula Ilha Lacombe, 3.28 /
00014869, Paulo Afonso Prado, 3.39 / 00004583, Paulo Cesar Vi-
cente, 3.96 / 00012567, Paulo Henrique Bevilaqua de Sales Carneiro,
3.06 / 00003482, Paulo Rena da Silva Santarem, 4.26 / 20100429,
Paulo Roberto Ishihara, 0.00 / 00004584, Pedro Henrique Cavalcanti
Gontijo, 3.36 / 00003290, Pedro Horacio Borges de Assis, 3.28 /
20100340, Priscila Bessa Rodrigues, 3.33 / 20103673, Priscila Bi-
calho Rodrigues, 2.74 / 20404134, Rafael Augusto Pereira Nunes,
3.07 / 00005041, Rafael Castro do Nascimento, 4.21 / 20105305,
Rafael Oliveira Prado, 3.55 / 00004053, Rafael Rodrigues Lima O
Brito, 2.74 / 00013291, Rafael Schneider Mendes Silva, 2.83 /
20115837, Raimundo Nonato da Silva Junior, 3.06 / 20201797, Ra-
mon Gontijo Adame, 3.53 / 20106619, Ranulfo Jose Prado, 3.77 /
20302425, Raquel Jesus Vasconcelos, 3.97 / 20100096, Renata Cris-
tina Haberman Vicente da Rocha, 3.38 / 00001749, Renata de Quei-
roz Rodrigues, 3.94 / 00008121, Renata Guedes Ribeiro, 0.00 /
00009030, Renata Maciel Rodrigues, 2.78 / 00003868, Renata Santos
da Silva, 4.25 / 20109761, Renner Augusto Carmo Mascarenhas, 2.84
/ 00003157, Ricardo Machado Lourenco Filho, 4.53 / 20115722,
Ricardo Magno Teixeira Fonseca, 3.01 / 00010259, Ricardo Marcony
Machado de Quadros, 3.33 / 20411689, Ricardo Tadanori Rezende
Makino, 3.63 / 00011617, Roberta Lima Vieira, 3.60 / 20410282,
Roberto Cesar Eustorgio Machado, 2.84 / 00014567, Roberto da Silva
Freitas, 4.07 / 00012800, Roberto Mauro Amaral Filho, 3.10 /
00004089, Rodrigo da Costa Lopes, 3.17 / 00000630, Rodrigo Lobo
Canalli, 3.80 / 00012428, Rodrigo Matos Roriz, 3.82 / 20109813,
Rodrigo Mendonca da Mota, 2.84 / 00007125, Rodrigo Rommel de
Melo Matos, 3.87 / 20105920, Rogerio Santiago Moreira, 3.17 /
20104887, Romulo Coelho da Silva, 4.35 / 00008732, Ronilda Ro-
drigues da Silva Melo, 3.87 / 00002093, Rosiane Joana da Costa
Barbosa, 4.33 / 00009218, Rosilene Araujo Veras, 3.85 / 00000046,
Rosimere Alves de Oliveira, 3.87 / 00004172, Rubia Cavalcante, 3.68
/ 00002146, Samantha Bauer da Rocha, 3.20 / 00011649, Sandra
Mara Portela Oliveira, 3.42 / 00006580, Santino Antonio Fernandes
Borges, 4.43 / 20103660, Savio Bittencourt de Oliveira Rozendo,
3.38 / 00006636, Saymon Estigarraga Silveira, 3.08 / 00006504,
Sayonara Tavares da Cruz, 3.82 / 00006358, Sergio Yoshio Matuda,
3.53 / 00001307, Serpuhi Santos Meguerian, 3.39 / 00012537, Sheyla
Aires Ramos, 5.00 / 00018012, Shirley Ayres Oliveira, 3.09 /
00012881, Silvana Reis de Mendonca Ribeiro, 3.42 / 20102079, Si-
mone Yamada Paes, 2.91 / 00013571, Suely Santos Pessoa, 3.05 /
20114780, Suzana Pacheco Salomao, 2.57 / 00005665, Taise de Cas-
tro Xavier da Silveira, 3.57 / 00003314, Tales Sanleo Sampaio Leao,
3.85 / 20102005, Tania Maria de Castro Esmeraldo, 2.80 / 00014350,
Tassio Donizete de Souza Alves, 4.10 / 20102099, Thaise Braga
Castro, 3.73 / 00000695, Thiago Boaventura Soares, 4.33 / 00003501,
Tiago Garcia Borges, 4.46 / 00003131, Ticiana Salles da Silva, 3.61
/ 00003561, Valeria Chrystiane Rodrigues dos Santos, 3.53 /
00009794, Valmir Sarmento de Almeida, 3.32 / 00012675, Vanda
Regina Araujo Coelho, 3.33 / 20302296, Vanesca Fernandes de Si-
queira, 3.28 / 20116892, Vanessa Affonso Rocha, 3.74 / 00004477,
Viridiana Galvani Rulli Costa Lopes, 3.65 / 00001106, Vitor Augusto
Humia de Oliveira, 4.56 / 20103005, Vitor Freitas de Souza, 3.53 /
20100510, Vivianne Oliveira de Andrade, 3.90 / 20200213, Wagner
Viana Dourado, 3.47 / 20409709, Wagner Vinicius de Oliveira Mi-
randa, 3.90 / 00000073, Wandemberg Venceslau Rosendo dos Santos,
3.58 / 00017005, Welida Cristina Silveira de Almeida, 3.71 /
00009759, Wellington da Silva Medeiros, 3.35 / 00007504, Zenon
Frota de Macedo, 3.80.

1.2.1.1 Resultado final na prova prática de digitação dos
candidatos portadores de deficiência, na seguinte ordem: número de
inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na
prova prática de digitação.

20409464, Ana de Lourdes e Silva, 2.77 / 20100350, An-
tonio Marculino de Araujo, 0.00 / 20302052, Beatriz da Silva Lopes,
2.59 / 00009108, Cristiano Carvalho de Lima, 3.07 / 00012565,
Guilson Guilhardi Netto, 3.77 / 00016609, Mario Rodrigues Correia,
3.65 / 00004979, Silvo Gois de Alcantara, 0.00 / 20413353, Vania
Lucia Barbosa, 2.83.

1.2.1.1.1 Resultado final na prova prática de digitação dos
candidatos portadores de deficiência, na condição sub judice, na se-
guinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem
alfabética e nota final na prova prática de digitação.

00002959, Gilvan Batista da Silva, 3.07 / 00001326, Jose
Francisco de Araujo, 3.13.

2 Resultado final no concurso, na seguinte ordem: nível,
cargo/área, número de inscrição, nome do candidato em ordem al-
fabética, nota e classificação final no concurso.

2.1 NÍVEL SUPERIOR
2.1.1 ANALISTA JUDICIÁRIO/JUDICIÁRIA
10101358, Abadia Rosa Caetano, 76.39, 92 / 00010858,

Adauto Cidreira Neto, 78.93, 77 / 00005534, Adilson Candido Ro-
drigues, 85.49, 40 / 00000270, Adriana Augusta da Silva Lucena,
78.11, 81 / 00008634, Adriano Carlos Oliveira Silva, 75.61, 97 /
10401514, Aida Jalal Mohed Karajah, 69.82, 135 / 10100016, Aldo



Nº 247, sexta-feira, 19 de dezembro de 2003 1713 ISSN 1677-7069

Borges de Jesus, 81.60, 58 / 00003139, Alessandra Bandeira dos
Reis, 86.16, 32 / 00011108, Alexandre Neto Pimentel, 73.09, 112 /
00003676, Alexandre Willians Makla de Andrade Silveira, 80.56, 62
/ 00005782, Aline Tacira de Araujo, 76.70, 91 / 00003612, Almiro
Aldino de Sateles Junior, 93.82, 16 / 10102603, Alvaro Feijao Neto,
70.63, 132 / 00010914, Ana Claudia de Carvalho Tirelli Djukic,
85.10, 43 / 00012370, Ana Cristina da Fonseca Rocha, 77.23, 87 /
00001551, Ana Laura Seixas Dias, 81.76, 55 / 00008496, Ana Maria
Bastos Hubinger Tokarnia, 81.66, 57 / 00017022, Ana Patricia Fon-
seca, 79.19, 75 / 00012085, Anamaria de Queiroz Barreto, 73.96, 105
/ 00007815, Andre Luis Garoni de Oliveira, 101.04, 4 / 00007630,
Anna Claudia Fanuck Stein, 87.04, 28 / 00008351, Brayan Martins
Dias Rangel, 78.13, 80 / 00018421, Bruna Sampaio de Angel, 100.51,
5 / 00002788, Bruno Fontenele Cabral, 87.10, 27 / 00017982, Bruno
Furtado Silveira, 93.50, 17 / 00006498, Bruno Goncalves Kato,
79.87, 71 / 00007122, Camila Baiao Vigilato, 71.58, 129 / 00008408,
Camilla Lacerda da Natividade, 80.34, 66 / 00001433, Carlos Hicks
de Lima Vieira, 74.71, 100 / 00006186, Catia Damasceno Pereira,
84.09, 47 / 00014861, Cesar Jun Akimoto, 77.96, 83 / 00008504,
Charles Lustosa Silvestre, 103.45, 1 / 00001286, Cintia Barbosa Coe-
lho, 73.22, 111 / 00007359, Claudia Marcela Perazzo Lemos, 89.25,
23 / 00000373, Cynthia Vargas Arao, 71.76, 127 / 00000234, Daniel
Bernoulli Lucena de Oliveira, 97.22, 12 / 00000341, Daniela Da-
masceno Neves, 84.87, 46 / 10100741, Denis Martins Ferreira, 74.52,
101 / 00016374, Dinamar Cely Hoffmann, 83.91, 48 / 00008074,
Eber Zoehler Santa Helena, 78.97, 76 / 00011803, Ednaldo de Al-
meida Oliveira Junior, 70.52, 133 / 00000237, Edson Rodrigues Mar-
ques, 86.32, 31 / 00001179, Eduardo Barreto Cezar, 80.32, 68 /
00007520, Eduardo Henrique Silva de Souza, 71.39, 130 / 00018052,
Eli Sousa Santos, 90.30, 21 / 00004037, Erica Borges Barros, 69.28,
137 / 00016582, Fabiane Pereira de Oliveira, 77.53, 86 / 00002383,
Fabiola Mendes Villela, 87.41, 26 / 00005711, Fernanda da Cunha
Pacheco, 72.65, 119 / 00017980, Fernando Pereira do Nascimento,
82.36, 53 / 00010154, Flavia Beatriz de Andrade Costa, 72.92, 116 /
00008175, Flavia Cristina Rodrigues Barbosa, 98.42, 10 / 00012961,
Flavia Vieira Santos Azevedo, 81.03, 61 / 00004855, Flavio Henrique
de Sousa Santos, 73.02, 114 / 00015712, Francisco Ermelindo Alves
Diniz, 95.74, 14 / 00004676, Francisco Ferreira de Lima Junior,
78.90, 78 / 00016853, Frederico Torres Augusto, 73.23, 110 /
00004647, Guilherme Bringel Murici, 75.52, 98 / 10101355, Gustavo
Amora Cordeiro, 81.20, 60 / 10105004, Gustavo Camargo Coutinho
dos Santos, 73.61, 107 / 00001421, Gustavo Franco Raulino, 88.39,
24 / 00001363, Gustavo Teixeira Ramos, 83.02, 51 / 00005892, Ha-
milton Candido Rodrigues, 82.44, 52 / 00017467, Helcimar Inez
Zacarias, 80.46, 64 / 00008004, Helise Marques Ferreira, 70.21, 134
/ 10402622, Henrique Silva Marques, 68.51, 140 / 00004474, Herica
de Sampaio e Melo, 76.07, 95 / 00002457, Ilka Moreira Lins, 72.23,
122 / 10401566, Isa Valeria Machado de Miranda, 73.02, 115 /
00002045, Isabel Cristiane Mota Ferro, 81.71, 56 / 00012403, Isa-
bella Karen Araujo Simoes, 77.12, 88 / 00000985, Isabella Olivatti
Menegazzi, 80.33, 67 / 00007911, Janine Anezita Cavalcante de Ma-
tos, 102.89, 2 / 00001885, Jarildo de Almeida Queiroz, 79.96, 70 /
00004214, Joao Batista Cruz de Almeida, 101.59, 3 / 00006893, Joao
Henrique Gaeschlin Rego, 76.09, 94 / 00014557, Jorge Arcanjo dos
Santos, 93.13, 19 / 00012968, Jose Antonio Moraes Muniz, 72.03,
125 / 10100104, Jose Carlos Araujo de Medeiros, 78.09, 82 /
00007352, Jose Luciano Leonel de Carvalho, 85.01, 45 / 00015788,
Jose Roberto da Silva, 75.97, 96 / 00011933, Juliana Martins Duarte,
96.26, 13 / 00004699, Juliana Menezes Mendes, 72.82, 117 /
00010218, Karla Vanessa Lopes Guimaraes de Sousa, 80.44, 65 /
00007908, Kelly Leticia Fernandes Borges Matos, 99.13, 8 /
00008966, Kiyoshi Sakurai Kudo, 72.33, 121 / 00017410, Leonardo
Vasconcellos Rocha, 73.05, 113 / 00018456, Lessana Dias do Carmo,
77.92, 84 / 10102681, Lidia Kaoru Yamamoto, 76.31, 93 / 00000169,
Lidice Pereira Gama, 71.16, 131 / 00007490, Lilia Maria da Cunha
Fernandes, 92.24, 20 / 10104035, Liliane Mendes Azevedo, 79.36, 74
/ 00001456, Livia Vieira Rosa, 68.56, 139 / 00007434, Luciclelia
Jovelina da Silva, 69.49, 136 / 00018409, Ludmilla Araujo Elias,
85.73, 37 / 00004871, Maira Esteves Braga, 72.13, 123 / 00015137,
Marcia Regina Araujo Lima, 72.67, 118 / 00000652, Marcio Pina
Marques de Sousa, 85.89, 36 / 10104824, Maria do Socorro Mesquita
Guerra, 71.86, 126 / 00000041, Mariana de Souza Rocha, 79.69, 73 /
00010185, Marysol Bertolin Damasceno, 73.76, 106 / 00002539, Ma-
theus Goncalves Ferreira, 87.44, 25 / 00011787, Michelle Christina
Dantas Bezerra, 78.43, 79 / 10106631, Milton Carrijo Galvao, 100.02,
7 / 00000319, Milton Paulino Dias, 85.17, 42 / 10101083, Nara
Regina Cassiano Costa, 74.18, 103 / 00005381, Nase Fernandes Na-
va, 72.60, 120 / 00011893, Nicole Romeiro Taveiros, 83.84, 49 /
00004216, Paula Cristina Rothenburg de Sa, 72.12, 124 / 00012240,
Paula de Avila e Silva Porto Nunes, 73.57, 108 / 00016992, Paulo
Roberto Goncalves Junior, 85.21, 41 / 00005837, Pedro Ernesto Tri-
ches Junior, 85.98, 33 / 00010901, Rafael Galao, 85.94, 34 /
10101868, Ranulfo Jose Prado, 85.92, 35 / 00016792, Raquel Gon-
calves Maynarde, 81.48, 59 / 00005981, Regina Helena Violin, 68.60,
138 / 00000768, Renata Goncalves Pereira Guerra Pouso, 75.10, 99 /
10300515, Ricardo Abreu de Freitas Machado, 80.51, 63 / 00007780,
Ricardo Jose Klaym Nonato, 85.55, 39 / 00004824, Roberto Dias
Figueiredo, 85.70, 38 / 00007123, Rodrigo Rommel de Melo Matos,
86.52, 30 / 00007706, Rogerio Princivalli da Costa Campos, 100.14,
6 / 10101587, Romulo Coelho da Silva, 71.59, 128 / 10101573,
Ronnie Adams Vicente Alexopulos, 81.84, 54 / 10100871, Rosana
Braga da Silva, 80.24, 69 / 10103253, Rosana Riquelme da Cunha,
74.43, 102 / 10100778, Sabrina de Oliveira Ferreira, 89.67, 22 /
10104070, Samos Giordano Porpino Bueno, 76.82, 89 / 00015012,
Sandro Pereira Aucelio, 85.09, 44 / 10100088, Sergio Eduardo da
Costa Vieira, 77.64, 85 / 00001372, Sheila Alves Segmiller, 74.04,
104 / 00010768, Sissi Andrade Macedo Vega, 95.48, 15 / 10105673,
Tania Baptista Carvalho, 98.83, 9 / 10100587, Thais Rangel da No-
brega, 93.17, 18 / 10100528, Thaise Braga Castro, 76.71, 90 /

00003663, Vania Dolores Bocacio Birck, 79.70, 72 / 00004922, Vic-
tor Dias Teixeira, 73.39, 109 / 10100051, Vilmar Rego Oliveira,
98.26, 11 / 00012152, Vinicius Mendonca Carvalho, 86.77, 29 /
10401561, Yara Pereira Nunes, 83.74, 50.

2.1.1.1 Resultado final no concurso da candidata portadora
de deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome da
candidata, nota e classificação final no concurso.

00016373, Glorilene das Gracas Coelho, 56.50, 1.
2.1.2 ANALISTA JUDICIÁRIO/ADMINISTRATIVA
00000077, Adhara Vieira de Carvalho Portugal, 98.16, 5 /

00003239, Adriana Gouveia Peregrino Cunha, 90.76, 20 / 00003341,
Adriana Jacomo Henriques, 88.41, 24 / 10402582, Alessandra Fer-
reira de Cerqueira Lima, 94.36, 10 / 00000150, Alexandre Augusto
Godinho de Freitas, 90.61, 21 / 00002133, Alexandre Ramos Vieira
Alves, 84.90, 34 / 00016141, Alzirene Soares Souto Goncalves,
94.04, 11 / 00003680, Amelia Midori Yamane Sekido, 87.19, 28 /
00007904, Ana Paula Andrade Silva Cunha, 88.70, 23 / 00003331,
Andre Franca Valle, 83.13, 40 / 00000682, Andrea Braga Mendes,
81.80, 46 / 00003710, Carmen Veronica Brito Galvao, 85.28, 33 /
10101369, Catarine Soares Correa, 90.99, 18 / 00004401, Claudio
Alves Ramos, 90.46, 22 / 10103018, Cristina Xavier de Brito Hei-
drich, 85.87, 31 / 10300665, Dirley Sergio de Melo, 90.93, 19 /
00001527, Eduardo de Oliveira Silva, 98.85, 4 / 00015762, Eduardo
Gomes Rinaldi, 83.04, 41 / 00005270, Edvanja Alessandra R Herr da
Silveira, 83.70, 37 / 00008619, Elen Cristina Lacerda Mesquita,
84.51, 36 / 00013548, Emanuel Braz Martins Santos, 83.61, 38 /
00011215, Fernando Tavares Sobral, 93.57, 12 / 00009353, Gildasio
dos Santos Santana, 86.83, 29 / 10103027, Hugo Barbosa Pinho
Junior, 96.67, 7 / 00008620, Joaquim Fernando Mesquita Candido,
81.06, 47 / 00007596, Jordao Nobriga da Silva Junior, 82.21, 45 /
00001944, Jose Valmir Santos Filho, 87.94, 26 / 00001461, Julio
Cesar Moreira Marino, 96.17, 9 / 00006432, Karina Queiroz Mendes,
82.98, 42 / 00002480, Liliane Habib Vieira Mendes, 88.17, 25 /
00001196, Luciana Carneiro da Silva, 102.12, 2 / 00007672, Luciane
Manuela de Freitas Passos, 97.03, 6 / 00002638, Luciane Reis Pei-
xoto Serra, 92.02, 14 / 00003120, Ludmila Azalim Rodrigues da
Costa, 82.86, 43 / 00005737, Marcia Carvalho Mascarenhas, 83.29,
39 / 00016296, Marlon Robledo de Oliveira Silva, 87.81, 27 /
00001513, Patricia Coimbra Souza Melo, 85.75, 32 / 00016596, Pau-
lo Cesar Andrade Almeida, 96.36, 8 / 10100668, Paulo Roberto
Ishihara, 91.27, 17 / 00011400, Raquel Veras Franco, 103.02, 1 /
00008331, Ricardo Augusto Cavalari Pinheiro, 91.64, 15 / 00002499,
Rochelle Nogueira Alves de Melo, 86.11, 30 / 00010908, Rodrigo
Magalhaes de Pinho, 84.64, 35 / 00003462, Sandra Gomes Serra,
91.60, 16 / 00012536, Sheyla Aires Ramos, 82.75, 44 / 10300578,
Sidcley Rodrigues Campos, 99.49, 3 / 00000520, Thais Evangelista
Fernandes Brito, 93.22, 13.

2.1.2.1 Resultado final no concurso dos candidatos porta-
dores de deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome
do candidato em ordem alfabética, nota e classificação final no con-
curso.

10101014, Adriana Barbosa Rayol, 79.17, 1 / 10104025,
Bruno Sergio Veras de Morais, 73.03, 2.

2.2 NÍVEL MÉDIO
2.2.1 TÉCNICO JUDICIÁRIO/ADMINISTRATIVA
00000078, Adhara Vieira de Carvalho Portugal, 96.43, 57 /

00002948, Adriana Ferreira Fontinele, 95.05, 72 / 00002756, Adriano
Sousa Santos, 85.73, 290 / 00002935, Aerton Sandro dos Santos
Carvalho, 92.22, 103 / 20103810, Alessandra Ferreira Couto de Car-
valho, 96.85, 47 / 20411616, Alessandra Ferreira de Cerqueira Lima,
99.82, 24 / 00004973, Alessandro de Soares Veloso, 91.32, 125 /
00001178, Alex da Silva Nascimento, 89.60, 165 / 20104698, Ale-
xander Taketomi Ferreira, 87.33, 244 / 00007052, Alexandre da Silva
Lamim, 95.75, 65 / 00003427, Alexandre Duarte Mota, 88.17, 214 /
20408679, Alfeu Gomes dos Santos, 113.34, 1 / 20103690, Aline
Cavalcante dos Reis Silva, 91.90, 112 / 00013631, Aline de Carvalho
Barros, 97.41, 38 / 20105459, Alipio Fernando Furtado Coelho,
90.11, 154 / 20116641, Allan Ribeiro de Castro, 85.93, 283 /
20120622, Almir Justino da Silva Neto, 87.52, 240 / 00005167,
Aluisio Ferreira Leite, 85.39, 299 / 00001825, Ana Angelica Santana
Anton, 87.58, 236 / 20104091, Ana Carolina Mezencio Sousa, 87.95,
223 / 00000730, Ana Carolina Mota Cantanhede, 88.82, 191 /
00012295, Ana Carolina Viana de Souza, 86.20, 277 / 20114688, Ana
Claudia Lima Britto, 84.59, 314 / 20105328, Ana Cristina Dimas de
Souza, 94.24, 79 / 00001552, Ana Laura Seixas Dias, 86.94, 255 /
00007899, Ana Paula Andrade Silva Cunha, 87.88, 226 / 20103996,
Ana Paula Lima Vieira, 85.51, 294 / 00002509, Ana Paula Oliveira
Bodanese, 86.95, 254 / 00010954, Ana Valeria Santos Prado Mello,
96.83, 49 / 00016431, Anamaria Montini de Castro, 97.69, 35 /
00000408, Andre Silva Ribeiro, 93.01, 90 / 20100093, Andrea Cris-
tina Coelho Moscardini, 85.03, 309 / 00000880, Andrea Goncalves
Frutuoso, 91.94, 110 / 00007271, Andrea Maria Bezerra Benetti,
84.95, 311 / 20413080, Andressa Santos Gomes, 111.17, 4 /
00000315, Aniello Olinto Guimaraes Greco Junior, 89.04, 182 /
00003504, Antonio Carlos Moreira Bergo, 96.65, 53 / 00018098,
Antonio Carlos Pereira dos Santos, 87.92, 225 / 20120131, Antonio
Donizete Braga, 91.58, 121 / 00010639, Assuero Lourenco Pinheiro,
89.38, 169 / 00005740, Augusto Gallego Pereira, 96.64, 55 /
00012607, Baruc Machado Gama, 92.87, 92 / 00005748, Bernadete
Campos, 89.37, 170 / 00006043, Breno de Andrade Zoehler Santa
Helena, 88.17, 215 / 00015689, Bresia Soares dos Santos, 92.41, 99
/ 00007662, Bruno Leonardo Ribeiro Leite, 92.22, 102 / 00000562,
Bruno Torres de Sousa, 94.33, 78 / 00007124, Camila Baiao Vigilato,
89.69, 163 / 00005155, Camila Carvalho de Vasconcelos, 93.88, 81 /
20100152, Camila Maria Parente de Pinho, 90.60, 142 / 00006051,
Camila Mortari, 88.97, 186 / 20109821, Carlos Eduardo Elias de
Oliveira, 89.34, 173 / 00016565, Carlos Ioney Carneiro Melo, 94.56,
75 / 00000364, Carlos Maximiliano Rodrigues Esteves, 97.97, 32 /
20202331, Carlos Rogerio Guimaraes Nazario, 86.11, 280 /

00007466, Carlos Valerio da Silva Godinho, 105.60, 11 / 00005952,
Carolina Amorim de Souza, 88.66, 198 / 20116565, Carolina Athayde
de Souza Moreira, 91.10, 132 / 20103692, Caroline da Cunha Diniz,
84.96, 310 / 00000604, Cassia Darc Miotto Torres de Sa, 88.65, 199
/ 20103930, Catarine Soares Correa, 86.16, 278 / 00007365, Claudia
Marcela Perazzo Lemos, 100.86, 19 / 00000785, Claudia Pereira
Nardelli Santos, 87.92, 224 / 20412727, Claudio Alves de Freitas,
91.74, 114 / 20302654, Claudio Borges Pena, 89.41, 168 / 00005763,
Cristiane da Silva Falcao, 89.21, 178 / 00006149, Dalcilene Rocha da
Silva Furtado, 91.70, 116 / 20103503, Daniel Augusto Moreira,
105.60, 12 / 00008492, Dayse Teodoro Bastos, 92.76, 94 / 00013558,
Debora de Lima Sousa, 85.47, 295 / 00000548, Deni Augusto Pereira
Ferreira e Silva, 90.26, 152 / 00001271, Denis Colares de Araujo,
91.69, 117 / 20103624, Diego Barros Maia, 107.86, 8 / 20103610,
Eduardo Bessa Maia, 86.69, 261 / 00006801, Eduardo Nunes Neves
da Rocha, 90.35, 151 / 00000132, Edvaldo Santos Guimaraes Junior,
96.24, 60 / 00005268, Edvanja Alessandra R Herr da Silveira, 89.98,
157 / 00001572, Elen de Oliveira Santos, 85.68, 291 / 00008497,
Elisangela Rosa Santana, 88.15, 216 / 00001976, Eliza Mara Alves
do Prado, 94.79, 73 / 00002427, Elizangela Vieira de Oliveira da
Silva, 96.35, 58 / 00003113, Eltomar Rodrigues Pimenta, 101.21, 18
/ 20103518, Emanuel Silva de Sousa, 95.29, 67 / 00005572, Ema-
nuelly Guimaraes da Silva Ponte, 88.24, 212 / 00004838, Eric Diniz
Casimiro, 90.76, 139 / 20115637, Erika Mara Barbacena, 86.22, 276
/ 00015347, Eudes Ailson de Medeiros, 90.45, 148 / 00004615, Eve-
line de Andrade Oliveira, 97.41, 39 / 20103567, Felipe de Vas-
concelos Soares M Mattos, 85.27, 303 / 20105451, Felipe Guimaraes
Silva, 90.01, 156 / 00003765, Felipe Triches, 95.87, 63 / 00014422,
Flavia Ellery Monteiro Pessoa, 90.46, 147 / 00007433, Flavia Ramos
Queiroz, 87.55, 238 / 00002699, Flavia Tatiana Radicchi Beserra,
91.25, 129 / 00008216, Francisca Denismar Pinheiro, 90.38, 150 /
00011859, Francisco Vieira Barreto, 89.96, 158 / 00016334, Fran-
cisco Wendson Miguel Ribeiro, 104.24, 14 / 00000518, Frederico
Martins Brito, 97.46, 37 / 20102103, Frederico Ribeiro Soares,
100.69, 20 / 20105928, George Braz Fonseca Matos, 92.00, 108 /
20103508, Georgia Patricia Pinto Lins, 88.36, 208 / 00014792, Geo-
vana Scatolino Silva, 91.30, 127 / 00002522, Geraldo Pimenta Pinto,
86.64, 263 / 00000050, Gerson Floriano Zibe, 98.06, 31 / 20116853,
Gilberto Alves Paulino Filho, 89.20, 179 / 00009364, Gildasio dos
Santos Santana, 89.34, 172 / 00001235, Gilmar Felipe Scalioni,
95.27, 68 / 00001299, Gilson Fernandes Ribeiro, 89.89, 160 /
00006307, Giovani Nogueira Soriano, 88.02, 218 / 00000595, Gisele
Landim de Souza, 92.61, 97 / 20200019, Givago Franco do Nas-
cimento, 87.49, 241 / 00002225, Gladson Raeff Rocha, 91.73, 115 /
00005360, Glaucia Bonfim de Jesus, 97.73, 34 / 00001981, Helio
Carlos Gomes Silva, 99.52, 26 / 00002199, Helio Fernando da Silva,
85.04, 308 / 20410037, Heloisa Brito Gauche, 85.47, 297 / 00007376,
Henrique Hugueney Romero, 97.10, 44 / 00011216, Henrique Ma-
chado Fernandes Moreira, 95.90, 62 / 20103852, Hylda Franklin
Ferreira Gomes, 86.45, 270 / 00013711, Igor Octavio Fonseca, 90.17,
153 / 00005654, Igor Souza Santos, 88.60, 201 / 00003448, Ingryd
Salles Campelo da Silva, 85.14, 307 / 20413782, Isa Valeria Machado
de Miranda, 88.70, 197 / 00002046, Isabel Cristiane Mota Ferro,
89.33, 174 / 00008032, Isabella Dantas Sinoti, 93.21, 88 / 20406562,
Isaias da Silva Sousa, 85.90, 286 / 00009783, Israel Cardoso dos
Santos, 91.40, 123 / 00004828, Israel Pablo Parente Mendes, 96.88,
46 / 00001138, Ivanildo Tomas de Oliveira, 88.51, 205 / 00004114,
Ivete Ferreira Marques, 92.75, 95 / 00006771, Jacqueline Araujo,
87.45, 242 / 00005766, Janaina Piloni e Silva, 96.95, 45 / 00012401,
Jane Zumagline Guedes Dantas de Oliveira, 98.94, 27 / 00003871,
Janes Dean Neiva dos Santos, 96.35, 59 / 20402175, Jean Paulo
Gomes da Silva, 96.79, 50 / 00003340, Jihan Barboza Cabral, 85.16,
305 / 00004708, Joao Paulo de Lima Silva, 85.15, 306 / 00004733,
Joao Vitor da Silva Oliveira, 87.96, 221 / 00018011, Joaquim Batista,
89.94, 159 / 00002288, Joaquim Otavio Pereira da Silva Junior,
88.83, 190 / 00006242, Jonatas de Carvalho Faria, 93.48, 87 /
00002330, Jose Adao Felicio, 86.65, 262 / 00011807, Jose Itamar da
Silva Junior, 94.62, 74 / 00001443, Jose Orlando de Carvalho, 84.82,
312 / 20303696, Jose Valdemar Oliveira Junior, 88.71, 196 /
00015524, Jose Wellington Reis e Silva, 86.48, 267 / 00012905,
Josefa Cristina Leitao de Assuncao, 88.90, 188 / 00012252, Josiane
Pereira Vitor, 112.08, 2 / 20104737, Josilleny Cristina Antunes Bar-
roso, 90.63, 141 / 00002238, Josinaldo Pereira da Silva, 87.28, 245 /
20102335, Joyce Rapassi, 86.15, 279 / 00011932, Juliana Martins
Duarte, 96.79, 51 / 00001089, Juliana Pompilio Silva, 86.96, 253 /
20114700, Julierme Carvalho Barros, 98.86, 28 / 00015802, Julio
Cesar de Sousa Dias, 86.47, 268 / 20103806, Karina Queiroz Mendes,
87.75, 230 / 20103879, Karina Regufe Goncalves Lopes, 96.64, 54 /
00003220, Keny Cristina Rodrigues Martins, 86.78, 259 / 20100698,
Kessary Iwanow de Barros, 89.07, 180 / 20103534, Leandro Rangel
Korilio Campos, 90.92, 136 / 00012922, Leandro Santos da Guarda,
103.95, 15 / 20408378, Leandro Souza Costa, 85.20, 304 / 00007915,
Lennon Mota Cantanhede, 102.19, 16 / 00014616, Leonardo Boa-
ventura Figueiredo, 98.33, 30 / 00017409, Leonardo Vasconcellos
Rocha, 104.81, 13 / 00001888, Leonora de Braga e Castro, 96.47, 56
/ 00002491, Liliane Habib Vieira Mendes, 91.23, 131 / 00010099,
Lisias Milhomens de Araujo, 89.31, 175 / 00016934, Livia Cardoso
Viana, 89.87, 161 / 00004692, Livia Lucas de Mesquita, 91.05, 135 /
00006796, Livia Maria Dias Fernandes, 97.27, 41 / 00003253, Livila
Suzane Rodrigues Mota, 89.35, 171 / 20114890, Lorena Caroline
Lyra de Oliveira, 88.60, 200 / 00008542, Lucas Micael dos Santos
Saraiva, 86.31, 274 / 00002057, Lucas Tiburcio Duarte, 92.88, 91 /
20107538, Luciana Boselli da Motta, 92.03, 107 / 00009328, Luciana
Goncalves Loiola, 88.99, 185 / 00000981, Luciana Sacchi Boeira,
85.80, 287 / 00014030, Luciana Teixeira de Almeida, 87.72, 233 /
00005651, Luciano Bezerra, 96.77, 52 / 20114797, Lucio Mauro
Nascimento Pimentel, 88.76, 195 / 00008650, Luis Carlos de Sousa
Maia, 89.28, 177 / 00008561, Luiz Felipe de Casrilevitz Rebuelta
Neve, 92.09, 106 / 20102911, Lycya Magda Coelho de Souza, 88.35,
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209 / 00004192, Magda Conceicao Araujo Hayata de Azevedo, 91.05,
134 / 00015923, Maira Virginia de Paula Dutra, 91.31, 126 /
00006354, Manfredo Schwaner Gontijo, 100.12, 23 / 20103755, Mar-
cela Caroline Carneiro, 87.78, 229 / 00003286, Marcello Cassiano
Mesquita da Silva, 107.39, 9 / 20104683, Marcelo Assis da Silva,
102.03, 17 / 20103531, Marcelo Monteiro Macedo, 90.47, 145 /
00003924, Marcilene de Almeida Barbosa, 93.80, 85 / 00017057,
Marcio Augusto Machado de Lira, 89.48, 167 / 00004753, Marcio
Henrique Menezes Andrade, 93.19, 89 / 00008552, Marcio Pereira de
Souza, 85.78, 289 / 20111620, Marcos Aurelio Andrade de Sa, 91.64,
119 / 00016812, Marcos Moreira, 91.95, 109 / 00002875, Marcos
Roberto Nunes da Silva, 109.73, 5 / 00001109, Marcos Viana Tulio,
87.26, 247 / 00014234, Marcus de Paula Felix, 91.63, 120 /
00003339, Marcus Vinicius Nascimento dos Santos, 87.63, 235 /
20412850, Marcus Vinicius Santos Alves, 87.26, 249 / 20115629,
Maria Daniella Rios de Moreno, 88.49, 206 / 00011695, Maria Kenia
Queiroz Silva, 88.82, 192 / 00005806, Maria Nely Bezerra de Oli-
veira, 86.46, 269 / 00000042, Mariana de Souza Rocha, 86.73, 260 /
00005555, Mariana Santos de Oliveira, 88.32, 210 / 00007093, Ma-
riana Vieira da Silva Almeida, 95.19, 70 / 00005448, Mario Aoyama,
92.71, 96 / 20121526, Marius de Matos Lira, 88.39, 207 / 00008255,
Marlon Jose Rabelo, 86.89, 256 / 20302473, Marlon Matos dos San-
tos, 86.87, 257 / 00001479, Martha Elizabeteh de Santanna, 87.03,
251 / 20102510, Martha Maria da Silva, 87.26, 250 / 00001046,
Mateus de Souza Ribeiro, 89.86, 162 / 00015612, Mayra Del Duca de
Almeida, 97.54, 36 / 20100262, Michel Amaral, 92.19, 104 /
00002789, Michelle Argoud Nectoux, 89.03, 183 / 20202484, Mi-
chelle Pereira da Silva, 87.26, 248 / 00001817, Mildon Lopes dos
Santos, 109.28, 6 / 20413522, Milena de Sousa Camelo, 87.98, 219 /
00016345, Monique Moura de Ozeda Ala, 89.67, 164 / 00003214,
Myriam Heloiza Miranda Dias Gomes, 85.39, 300 / 00000527, Nas-
sara de Sousa Chaves, 88.54, 203 / 00009595, Nilton Carlos Andrade
Dias, 85.42, 298 / 20413109, Nubia Monteiro de Souza, 89.29, 176 /
00015545, Ormazando Marcos Pinto Xavier, 87.55, 237 / 20201725,
Oscar Azevedo, 88.81, 193 / 00018189, Oswaldo Fernandes de Arau-
jo, 100.20, 22 / 20109649, Patricia Madeira Mauriz de Almeida,
88.32, 211 / 00003623, Patricia Margarete do Nascimento, 91.26, 128
/ 20105256, Patricia Mundim Resende, 85.57, 293 / 00001547, Paula
Adriana de Souza Ferreira, 97.75, 33 / 20103639, Paula Fernanda
Lopes Alves, 91.89, 113 / 00006505, Paula Ilha Lacombe, 106.28, 10
/ 00014869, Paulo Afonso Prado, 85.39, 301 / 00004583, Paulo Cesar
Vicente, 87.96, 222 / 00012567, Paulo Henrique Bevilaqua de Sales
Carneiro, 89.06, 181 / 00003482, Paulo Rena da Silva Santarem,
97.26, 42 / 00004584, Pedro Henrique Cavalcanti Gontijo, 91.36, 124
/ 00003290, Pedro Horacio Borges de Assis, 87.28, 246 / 20100340,
Priscila Bessa Rodrigues, 97.33, 40 / 20103673, Priscila Bicalho
Rodrigues, 87.74, 231 / 20404134, Rafael Augusto Pereira Nunes,
91.07, 133 / 00005041, Rafael Castro do Nascimento, 95.21, 69 /
20105305, Rafael Oliveira Prado, 89.55, 166 / 00004053, Rafael
Rodrigues Lima O Brito, 84.74, 313 / 00013291, Rafael Schneider
Mendes Silva, 87.83, 228 / 20115837, Raimundo Nonato da Silva
Junior, 88.06, 217 / 20201797, Ramon Gontijo Adame, 90.53, 144 /
20106619, Ranulfo Jose Prado, 92.77, 93 / 20302425, Raquel Jesus
Vasconcelos, 87.97, 220 / 20100096, Renata Cristina Haberman Vi-
cente da Rocha, 86.38, 272 / 00001749, Renata de Queiroz Ro-
drigues, 88.94, 187 / 00009030, Renata Maciel Rodrigues, 90.78, 138
/ 00003868, Renata Santos da Silva, 91.25, 130 / 20109761, Renner
Augusto Carmo Mascarenhas, 98.84, 29 / 00003157, Ricardo Ma-
chado Lourenco Filho, 108.53, 7 / 20115722, Ricardo Magno Teixeira
Fonseca, 87.01, 252 / 00010259, Ricardo Marcony Machado de Qua-
dros, 85.33, 302 / 20411689, Ricardo Tadanori Rezende Makino,
86.63, 264 / 00011617, Roberta Lima Vieira, 85.60, 292 / 20410282,
Roberto Cesar Eustorgio Machado, 93.84, 84 / 00014567, Roberto da
Silva Freitas, 90.07, 155 / 00012800, Roberto Mauro Amaral Filho,
92.10, 105 / 00004089, Rodrigo da Costa Lopes, 88.17, 213 /
00000630, Rodrigo Lobo Canalli, 111.80, 3 / 00012428, Rodrigo
Matos Roriz, 95.82, 64 / 20109813, Rodrigo Mendonca da Mota,
88.84, 189 / 00007125, Rodrigo Rommel de Melo Matos, 93.87, 83 /
20105920, Rogerio Santiago Moreira, 95.17, 71 / 20104887, Romulo
Coelho da Silva, 94.35, 76 / 00008732, Ronilda Rodrigues da Silva
Melo, 87.87, 227 / 00002093, Rosiane Joana da Costa Barbosa,
92.33, 100 / 00009218, Rosilene Araujo Veras, 96.85, 48 / 00000046,
Rosimere Alves de Oliveira, 93.87, 82 / 00004172, Rubia Cavalcante,
90.68, 140 / 00002146, Samantha Bauer da Rocha, 97.20, 43 /
00011649, Sandra Mara Portela Oliveira, 90.42, 149 / 00006580,
Santino Antonio Fernandes Borges, 92.43, 98 / 20103660, Savio
Bittencourt de Oliveira Rozendo, 87.38, 243 / 00006636, Saymon
Estigarraga Silveira, 94.08, 80 / 00006504, Sayonara Tavares da
Cruz, 90.82, 137 / 00006358, Sergio Yoshio Matuda, 87.53, 239 /
00001307, Serpuhi Santos Meguerian, 86.39, 271 / 00012537, Sheyla
Aires Ramos, 89.00, 184 / 00018012, Shirley Ayres Oliveira, 96.09,
61 / 00012881, Silvana Reis de Mendonca Ribeiro, 91.42, 122 /
20102079, Simone Yamada Paes, 85.91, 284 / 00013571, Suely San-
tos Pessoa, 86.05, 282 / 20114780, Suzana Pacheco Salomao, 88.57,
202 / 00005665, Taise de Castro Xavier da Silveira, 99.57, 25 /
00003314, Tales Sanleo Sampaio Leao, 86.85, 258 / 20102005, Tania
Maria de Castro Esmeraldo, 88.80, 194 / 00014350, Tassio Donizete
de Souza Alves, 86.10, 281 / 20102099, Thaise Braga Castro, 93.73,
86 / 00000695, Thiago Boaventura Soares, 95.33, 66 / 00003501,
Tiago Garcia Borges, 90.46, 146 / 00003131, Ticiana Salles da Silva,
86.61, 265 / 00003561, Valeria Chrystiane Rodrigues dos Santos,
88.53, 204 / 00009794, Valmir Sarmento de Almeida, 92.32, 101 /
00012675, Vanda Regina Araujo Coelho, 86.33, 273 / 20302296,
Vanesca Fernandes de Siqueira, 86.28, 275 / 20116892, Vanessa Af-
fonso Rocha, 87.74, 232 / 00004477, Viridiana Galvani Rulli Costa
Lopes, 91.65, 118 / 00001106, Vitor Augusto Humia de Oliveira,
86.56, 266 / 20103005, Vitor Freitas de Souza, 100.53, 21 /
20100510, Vivianne Oliveira de Andrade, 91.90, 111 / 20200213,
Wagner Viana Dourado, 85.47, 296 / 20409709, Wagner Vinicius de

Oliveira Miranda, 85.90, 285 / 00000073, Wandemberg Venceslau
Rosendo dos Santos, 90.58, 143 / 00017005, Welida Cristina Silveira
de Almeida, 87.71, 234 / 00009759, Wellington da Silva Medeiros,
94.35, 77 / 00007504, Zenon Frota de Macedo, 85.80, 288.

2.2.1.1 Resultado final no concurso dos candidatos porta-
dores de deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição, nome
do candidato em ordem alfabética, nota e classificação final no con-
curso.

20409464, Ana de Lourdes e Silva, 67.77, 8 / 20302052,
Beatriz da Silva Lopes, 72.59, 3 / 00009108, Cristiano Carvalho de
Lima, 72.07, 4 / 00012565, Guilson Guilhardi Netto, 70.77, 5 /
00016609, Mario Rodrigues Correia, 83.65, 1 / 20413353, Vania
Lucia Barbosa, 67.83, 7.

2.2.1.1.1 Resultado final no concurso dos candidatos por-
tadores de deficiência, na condição sub judice, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, nota e
classificação final no concurso.

00002959, Gilvan Batista da Silva, 83.07, 2 / 00001326, Jose
Francisco de Araujo, 68.13, 6.

3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
3.1 As respostas aos recursos interpostos contra o resultado

provisório na prova prática de digitação estarão à disposição dos
candidatos nos dias 22 e 23 de dezembro de 2003, no horário das 9
horas às 16 horas, ininterrupto, no mesmo local onde cada recurso foi
entregue.

3.1.1 As datas citadas no subitem anterior serão r i g o ro -
samente cumpridas. Ao término do prazo final, as respostas não-
retiradas pelos respectivos candidatos serão descartadas.

3.1.2 O CESPE não atenderá à solicitação de retirada de
resposta(s) a recurso(s) interposto(s) que ocorrer após o término do
prazo fixado para a sua retirada.

3.2 O resultado final no concurso dos candidatos ao concurso
público para provimento de cargos vagos de nível superior e de nível
médio do Tribunal Superior do Trabalho fica devidamente homo-
logado nesta data pelo Ministro Presidente do Tribunal Superior do
Tr a b a l h o .

FRANCISCO FAUSTO PAULA DE MEDEIROS

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA 

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID884764-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 86.719/2002-4. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Prograf Produtos Gráficos Ltda.
ESPÉCIE: primeiro termo aditivo ao contrato de assistência técnica e
manutenção da envelopadora Xerox 1122. VIGÊNCIA: prorrogada
por 12 meses, a partir de 26/2/2004 até 25/2/2005, nos termos do
artigo 57, inciso II, da Lei n.º 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMEN-
TÁRIA: conforme notas de empenho a serem oportunamente ex-
pedidas. ASSINATURA: 18/12/2003. Pelo Contratante: Cláudia Bru-
no Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Con-
tratada: Petrônio Arraes Nunes, Sócio-gerente.

<!ID883964-0> AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 6/2003

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público, para conhecimento dos interessados,
que fará licitação na modalidade pregão, para fornecimento de ca-
rimbos para o exercício de 2004, do tipo menor preço, estando a
sessão pública para recebimento dos envelopes de preços e a do-
cumentação de habilitação prevista para as 15 horas do dia 16 de
janeiro de 2004. O Edital poderá ser adquirido junto ao Serviço de
Licitações e Contratos, no SAAN, quadra 3, lote 915, 2º andar, no
horário de 12 às 18 horas, em dias úteis, ao custo de R$ 4,20(quatro
reais e vinte centavos), ou gratuitamente, por meio do endereço
www.tst.gov.br. Qualquer informação adicional poderá ser obtida no
Tribunal, no endereço e horário supra citado, bem como por in-
termédio do fax (061) 3625122, ou correio eletrônico
c p l @ t s t . g o v. b r.

Brasília, 18 de dezembro de 2003
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro

<!ID884067-0> AVISOS DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO N° 96/2003

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para aquisição de switches, cujo objeto foi adjudicado à empresa
Rhox-comunicação de dados Ltda., no valor total de R$ 24.900,00
(vinte e quatro mil e novecentos reais). A ata de julgamento, na
íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações do TST, sito no
SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

<!ID884068-0> PREGÃO N° 122/2003

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para aquisição de bancada para sala de sessões, cujo objeto foi ad-
judicado à empresa Taís Peixoto Pereira, no valor total de R$
21.840,00 (vinte e um mil, oitocentos e quarenta reais). A ata de
julgamento, na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações
do TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2º andar.

Brasília, 18 de dezembro de 2003.
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro




